
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo e ATA; 

VISTA la nota AOODGPER 23439 del 17/06/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022-23; 

VISTE le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali sui posti di sostegno delle scuole 

di ogni ordine e grado pubblicate con nota prot. AOOUSPCS 8573 del 06/08/2022; 

ESAMINATI i reclami pervenuti da parte degli istanti interessati; 

VISTE le disponibilità sui posti di sostegno pubblicate con note prot. AOOUSPCS 8552 e 8571 del 

05/08/2022 e successive integrazioni e rettifiche; 

RITENUTO nell’esercizio del potere di autotutela, di dover procedere alla rettifica dei movimenti relativi 

alla mobilità di fatto sui posti di sostegno; 

 

DECRETA 

 

Le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali sui posti di sostegno della scuola primaria, 

secondaria di primo grado e secondaria di secondo grado, pubblicate con nota prot. AOOUSPCS 8573 del 

06/08/2022, sono rettificate come da allegati prospetti che formano parte integrante del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti 

dalla normativa vigente 

 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-08-09T14:39:32+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2022-08-09T17:08:06+0200
	protocollo




